平成１７年５月２７日

 各   位
会 社 名 ポケットカード株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 都筑 誠

（コード番号：８５１９）

問 合 せ 先 経営戦略部長 落合 英幸

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５４４１－３４５０

w w w . p o c k e t c a r d . c o . j p

株主優待制度の新設のお知らせ

当社は、株主優待制度の新設について、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 株主優待制度新設の目的
  今回の株主優待制度の新設は、株主の皆さまの日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式の

投資魅力を高め、個人株主層のさらなる拡大を目的としております。
  また、優待制度を通じて、株主様と当社のお客様であるカード会員様を融合し、ふたつの視点か

ら当社をより身近に感じて頂けるものと考えております。

２． 優待制度の内容
 （１）対象となる株主様
   毎年２月末日及び８月 31 日現在の当社株主名簿に記載された１単元（100 株）以上の株式を保

有する株主様で、当社の発行するカード（※）をお持ち頂いている方を対象とします。
※当社ポケットポイントプログラム対象カードに限ります。

（２） 贈呈内容
  対象となる株主様に対し、以下の基準により、保有される当社カードに、株主優待としてポケ

ットポイントを贈呈いたします。

所有株式数 贈呈ポイント

100 株以上 500 株未満 年間 500 ポイント

500 株以上 1,000 株未満 年間 1,000 ポイント

1,000 株以上  年間 1,500 ポイント

※上記は年間（２回分）の贈呈ポイント合計となります。

３． 制度開始時期

平成 17 年８月 31 日現在の当社株主名簿に記載された株主様より実施いたします。
以 上